
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЫШТЫМСК0ГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПТ « 0 0 » M l___________ 2 0 l 6 r . №  г. Кыштым

О создании рабочей группы для подготовки 
заявки на участие во Всероссийском 
конкурсе лучших проектов создания 
комфортной городской среды

В соответствии с Решением общественной комиссии №3 от 27.11.2018 г., 
Правилами предоставления средств государственной поддержки из 
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для 
поощрения муниципальных образований -  победителей Всероссийского 
конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
07.03.2018 г. №237,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Кыштымского городского округа рабочую 
группу по подготовке заявки на участие во Всероссийском конкурсе лучших 
проектов создания комфортной городской среды.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке заявки на участие 
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной 
городской среды (приложение).

3. Настоящее постановление размесить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет»,

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Махина А. Д.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно- 
коммунальному хозяйству Кочерещенко А. И.

Глава Кыштымского городского округа Л.А.Шеболаева



Приложение 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа

от «€&» 2018 г. № iise
Состав

рабочей группы по подготовке заявки на участие во Всероссийском 
конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

Председатель рабочей группы:
Шеболаева Л. А. Г лава Кыштымского городского округа.
Заместитель председателя:
Ваганов А.М. Председатель общественного совета, заместитель

исполнительного директора ООО
«Уралэлектрофольга», заместитель председателя 
Собрания депутатов Кыштымского городского округа 
(по согласованию)

Секретарь рабочей группы:
Власова Е.С. начальник отдела муниципального заказа и целевых

программ Управления городского хозяйства 
администрации Кьпнтымского городского округа.

Члены рабочей группы:
Кочерещенко А.И. 

Заикин А.А. 

Зарубина Е.А. 

Гурцкая Р.Р.

городского округа

городского округа

Панова Н.К.

Махин А.Д.

Минаева А.Ш.

Кузнецов Л.П. 

Юсупова И. В.

Заместитель Главы Кыштымского городского округа 
по жилищно-коммунальному хозяйству;
Заместитель Главы Кыштымского городского округа 
по экономике и инвестициям;
Заместитель Главы Кыштымского 
по информационным технологиям;
Заместитель Главы Кыштымского 
по капитальному строительству, исполняющий 
обязанности начальника отдела архитектуры и 
градостроительства Администрации Кыштымского 
городского округа;
Начальник организационно-контрольного управления 
администрации Кьпнтымского городского округа; 
Начальник Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа; 
начальник отдела благоустройства дорожного 
хозяйства и транспорта Управления городского 
хозяйства администрации Кыштымского городского 
округа- секретарь комиссии;
Член Совета ветеранов Кыштымского городского 
округа;
архитектор ООО «ВИСП Студия» ( по согласованию)

Заместитель Главы Кыштымского городского о: 
по жилищно-коммунальному хозяйству


